Основное общее образование

Заявление зарегистрировано №_____
«______» ___________________202_г.
Приказ №_____
«_____» ______________202_г.
о приеме (зачислении в порядке перевода)
в Учреждение

Директору  ГБПОУ «Зауральский
колледж физической культуры и
здоровья»
С.А. Аксёнову

ЗАКОННЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ (родители , опекун )

Фамилия

Имя

Отчество

Адрес фактического проживания: Индекс __________________
Край (область)_______________________________________________________________
Район_____________________________________________________________________
город (поселок, село)________________________________
улица ____________________________________дом______корпус____квартира_____

Контактные телефоны:
___________________________________________________________________________
Е-mail: __________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить в порядке перевода моего ребенка на обучение в _____ класс ГБПОУ
«Зауральский колледж физической культуры и здоровья» из ________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
(данные о ребенке)

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения: число , месяц , год Пол: муж / жен

Адрес фактического проживания: Индекс _______________
Край (область)_______________________________________________________________
Район_____________________________________________________________________
город (поселок, село)________________________________
улица ____________________________________дом______корпус____квартира_____

Основное общее образование

Изучал(а) _______________________________________иностранный язык.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

____________________________________________________________________________

Фамилия. Имя. Отчество ребенка
___________________________________________ обучение на русском языке.

Подпись законного представителя ______________________________________________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации, с общеобразовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся ознакомлен (а).

____________

подпись законного

представителя

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в

заявлении и прилагаемых документах, с целью организации

обучения и воспитания

________________________________________________________

Фамилия. Имя. Отчество ребенка

____________

подпись законного

представителя

Подпись законного представителя ______________________________________________